

## PROTOKÓŁ

Z przebiegu zebrania wiejskiego w Tarnawie z dnia 16.09.2013r.

Obecnych na zebraniu wiejskim przywitał Sołtys wsi Pan Mirosław Przydatek .  
Następnie Sołtys przedstawił porządek zebrania:

1. Przedstawienie realizacji Funduszu Sołeckiego w roku 2013,
2. Podział środków Funduszu Sołeckiego na rok 2014,
3. Sprawy różne.

Porządek obrad został jednogłośnie przegłosowany przez obecnych na zebraniu.

Sołtys wsi przedstawił realizację Funduszu Sołeckiego wsi Tarnawa za rok 2013. Podkreślił, że zaoszczędzone środki finansowe roku 2013 zapisane na przygotowanie placu festynowego zostaną przeznaczone na zakup materiału-drewna, desek na wykonanie ławek na w/w placu.

Następnie sołtys przedstawił wysokość Funduszu sołeckiego na rok 2014, który wynosi 9.992,20 zł.

Sołtys poinformował, że w pierwszej kolejności muszą być zabezpieczone środki związane z utrzymaniem świetlicy wiejskiej i terenu przyległego do świetlicy. Zaproponował na ten cel kwotę 2.280,00 zł.

W ramach planu funduszu na rok 2014 Pan Zarzycki Jan zaproponował aby zabezpieczyć środki na utrzymanie placu festynowego - boiska ,na którym w bieżącym roku została posiana trawa.( paliwo do koszenia, zakup nawozu, podlewanie itp.). Określił tę potrzebę na kwotę w wysokości 700,00 zł .

W związku z tym, że w roku 2014 sołectwo Tarnawa będzie organizatorem „Turnieju wsi” zaproponowała aby w planie zapisać środki w wysokości 5.500,00 zł. na przygotowanie tej imprezy. Ponadto powiedziała, że zasadnym byłoby złożenie wniosku do budżetu gminy o wsparcie finansowe tej dużej imprezy , ponieważ sołectwu trudno będzie udźwignąć ten ciężar z własnych środków.

Kolejną propozycją było zabezpieczenie środków na spotkania integracyjne mieszkańców wsi: organizacji Dnia Babci i Dziadka oraz spotkania integracyjnego mieszkańców przy ognisku. Na ten cel zaproponowano kwotę w wysokości 1.512,20

Nie zgłoszono innych propozycji do planu Funduszu Sołeckiego na rok 2014. Następnie podjęto uchwałę o zatwierdzeniu Funduszu Sołeckiego . Uchwałę przegłosowano jednogłośnie.

W sprawach różnych : Pani Markulak- Radna wsi Tarnawa oraz Pan Zarzycki wysunęli propozycję aby sołectwo wystąpiło do Wójta Gminy z wnioskiem do budżetu

na rok 2014 o przeprowadzenie dalszej realizacji zadania inwestycyjnego – wykonanie pokrycia masą asfaltową drogi w Tarnawie o kolejny odcinek tj. około 450 m.

Ponadto na zebraniu wszyscy mieszkańcy dyskutowali na temat organizacji Turnieju wsi w roku 2014 i sprawach bieżących związanych z zagospodarowaniem świetlicy.

Zebranie zamknął Pan Mirosław Przydatek – Sołtys wsi , który wszystkim podziękował za przybycie.

**SOŁTYS**  
wsi Tarnawa

*Przydatek Mirosław*